PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

О внесении изменений в ставки субсидий на частичное возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденные  приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 12 мая 2014 года № 110
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях реализации Порядка предоставления субсидий на частичное возмещение затрат в связи с производством (реализацией)  товаров, выполнением работ, оказанием услуг сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям агропромышленного комплекса, крестьянским (фермерским) хозяйствам Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 07 апреля 2014 года № 135 приказываю:
внести изменение в ставки субсидий на частичное возмещение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 12 мая 2014 года № 110 (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 18 сентября 2014 года № 230, от 27 ноября 2014 года № 290), дополнив их строками следующего содержания:

	«
	субсидии на поддержку проведения культуртехнических работ

(коренное улучшение земель)

	за счет средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края
	713,90335 рублей на 1 гектар

	за счет средств бюджета Забайкальского края
	285,56122 рублей на 1 гектар
	».

Заместитель председателя Правительства

Забайкальского края - министр
сельского хозяйства и продовольствия
Забайкальского края

В.А.Якимов